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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: usługę dozoru obiektu Wodociągów 

Białostockich przy ul. Młynowej 52/1 

 

Nr ref. sprawy: FA-I-/201/2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1  Regulaminu 

udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych 

przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.”– dalej zwanym „Regulaminem”, udziela 

odpowiedzi do Ogłoszenia/SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego 

jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu 

przedstawiony w załączniku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisanie 

dokumentów podpisem kwalifikowanym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dokumentów podpisem kwalifikowanym. 

 

 

 

 

wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak      FP-I-/313/2024 
data                      2024-03-06 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



str. 2/3 
 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy 

elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy 

dla wykonawców występujących w konsorcjum? 

Odpowiedź: 

Zamawiający sporządzi umowę w wersji papierowej w ilości odpowiadającej ilości 

stron. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, 

gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi 

podwykonawcom.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na podwykonawstwo na etapie realizacji umowy. 

 

Pytanie nr 5 

Wnoszę o wprowadzenie do par. 10 Umowy, zapisu: ,, W przypadku nienależytego lub 

sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniami Zamawiającego wykonania części 

przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do 

prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego 

terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od 

Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego 

Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie 

przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 6 

Wnoszę o wprowadzenie do par. 14 Umowy zapisu: ,, Wykonawca ma prawo 

rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania 

Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia’’.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 7 

Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu: ,, W razie opóźnienia w płatności 

Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z 

ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w 

transakcjach handlowych(Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.’’  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę – uprawnienia Wykonany 

wynikają wprost z ustawy. 
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Pytanie nr 8 

Wnoszę o modyfikację par. 10 ust. 1 lit. a poprzez dodanie: (…)w wysokości 20 % 10% 

całkowitego wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, o którym mowa w § 8 ust. 3 

niniejszej umowy, wyliczonego proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości 

przedmiotu umowy’’  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pyatnie nr 9  

Wnoszę o modyfikację zapisów w par. 1 ust. 4 – z 5 dni na 3 dni 

Odpowiedź: 

Pytanie dotyczy par. 2 ust.4 wzoru umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

zapisów w par 2 ust. 4 – z 5 dni na 3 dni. 

 

Pytanie nr 10 

Wnoszę o modyfikację zapisów w par. 3 ust. 5 – z 7 dni na 3 dni 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów w par. 3 ust. 5 – z 7 dni na 3 

dni. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość rewaloryzacji stawki za usługę w przypadku 

wzrostu wynagrodzenia najniższej krajowej od 01.01.2025 roku. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje możliwości waloryzacji stawki za usługę od dnia 

01.01.2025 r. Umowa obejmuje  okres od 01.05.2024. do 30.04.2025 r. (1 rok).  

W związku z powyższym Wykonawca na etapie składania ofert powinien wycenić 

wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia. 

Jednocześnie w formularzu ofert Wykonawca oświadcza, iż zobowiązuje się w ramach 

podanej ceny do zapewnia wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę albo 

wysokość minimalnej stawki godzinowej, ustalonej na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 10 października 2002 r. o minimalnym  wynagrodzeniu za pracę oraz zmian tej 

ustawy w trakcie realizacji zamówienia. 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 
 
 
Załączniki – Wzór umowy wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych 
dotyczący pytania nr 1 


